MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO **ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO**



PAUTA DA 1º SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023

Local: Sede da Câmara

I - ABERTURA DA SESSÃO

2 - PAUTA DA SEGUNGA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA, DO PRIMEIRO PERÍODO, DA TERCEIRA SESSÃO LEGISLATIVA, DA DÉCIMA QUINTA LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FREI INOCÊNCIO, REALIZADA NO DIA 04/12/2023.

		~	
CHAMADA NOMINAL	DOS VEREADORES E	E VERIFICACAO DE OUC	RUM:

ORAÇÃO:

ABERTURA: Presidente: Em nome de Deus declara aberta a reunião

II - ORDEM DO DIA

Documento	Resumo	Fase/Status
Projeto de Lei Nº 19/2023 Autoria: Jimmy Dutra Goulart	CRIA O PROGRAMA DE INCLUSÃO UNIVERSITÁRIA NO MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.	Votação
Parecer da CFJL № 17/2023 Autoria: Comissão Finanças, Justiça e Legislação	COMISSÃO DE FINANÇAS, JUSTIÇA E LEGISLAÇÃO (CFJL) PARECER: FAVORÁVEL MATÉRIA: EXECUTIVO RELATOR: VILMAR SERAFIM DE BRITO EMENTA: "CRIA O PROGRAMA DE INCLUSÃO UNIVERSITÁRIA NO MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO E DÁ OUTRAS PROVID	Votação

III - ENCERRAMENTO

ESGOTADA A PAUTA O PRESI	DENTE ENCERROU A RENIÃO AS
_	
	Gilson Barbosa Teixeira Presidente





Documento assinado digitalmente por Gilson Barbosa Teixeira conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador e informe o código C6LB3-EXUHH-DWURN-UEXGK-JPUF2 ou escaneie o QR Code do cabeçalho.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 05:08:29

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO **ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO**



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Pauta da 1º Sessão Extraordinária de 04 de dezembro de 2023

Status: processo de assinatura FINALIZADO **Data da Versão do Doct.:** 04/12/2023 09:24:03

Hash Interno: w3u2dne8mswzqnxhpeaspwghxibrj8haikx5oulf



Chave de Verificação

C6LB3-EXUHH-DWURN-UEXGK-JPUF2

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
606.***.**-49	Gilson Barbosa Teixeira	Assinado em 04/12/2023 09:29





Documento assinado digitalmente por Gilson Barbosa Teixeira conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador e informe o código CGLB3-EXUHH-DWURN-UEXGK-JPUF2 ou escaneie o QR Code do cabeçalho.